
 

 
 

Trajnimi Themelor-Gjenerata 39,                      Dhoma:109,110,111

Data:14/09-04/12/'09,                    Personi kontaktues: Sadik Krasniqi 

Ricertifikimi,                                                                     Dhoma:106 

Data:17-19/11/'09,                            Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Kursi për Hetimin e Droges dhe Narkotikeve,               Dhoma:309

Data:09-20/11/'09,                        Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Kursi-Instruktor i Ushtrimeve në Teren,                        Dhoma:211

Data:09-20/11/'09,                               Personi kontaktues: Feriz Lahu

Trajnimi-Siguria në Komunikacion,                                Dhoma:310

Data:09-20/11/'09,                       Personi kontaktues:Reshat Bugacku

Trajnimi Analizimi i Informatave,                                    Dhoma:007



Data:09-20/11/'09,                                                                     OSBE

Kursi-Vozitja Emergjente,                                            Kontenjeri:B1

Data:17-24/11/'09,                       Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                        Dhoma:219

 Data:02/11-04/12/'09,                  Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Trajnimi per Krimet Kompjuterike,           Lok: Stev Bennett Kati i II

Data:09-20/11/'09,                                                                      OSBE

Trajnimi Bazik për Zjarrëfikje dhe Shpëtim,                   Dhoma:206 

Data:16-27/11/'09,                      Personi kontaktues:Rahman Sefedini

Trajnimi Negocimi me Pengmarrësit,                             Dhoma:210

Data:17-27/11/'09,                                                                      OSBE

Njoftim Hyrës për Inteligjencen,                                      Dhoma:209

Data:17-20/11/'09,



Trajnimi-Planifikimet Operative,                                     Dhoma:214

Data:17-20/11/'09,

Trajn. për Instruk.- Analiza e Inteligjencës Kriminale,  Dhoma:216

Data:17/11-11/12/'09,                                                                 OSBE

 

 
 


